+30 2310 498100, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια Εξοπλισμού»  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 613 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Τριάντα έξι χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ευρώ (36.430,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24% : 45.173,20 €, ΦΠΑ 24%: 8.743,20 €). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

mailto:o.hadjidimos@certh.gr
http://www.certh.gr/

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ